ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КУСЛАВККА РАЙОНĚНЧИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕМЕТКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля 2021 г.   № 24
деревня Еметкино

	КУНЕР ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                       ЙЫШĂНУ

«02» апреля 2021 г.   № 24
Кунер яле

О продаже земельного участка

в собственность

       В соответствии со ст. 39.14, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и на основании заявления Семенова Ивана Васильевича, администрация Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:
1. Предоставить в собственность за плату Семенову Ивану Васильевичу, зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, Карачевское сельское поселение, д. Ягунькино, ул. Капитана Петрова, д.71, земельный участок из категории земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 21:12:140201:163 площадью 756000 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Козловский район, Еметкинское сельское поселение, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.
  2.  Семенову Ивану Васильевичу заключить с администрацией Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики договор купли-продажи на земельный участок из категории земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 21:12:140201:163 площадью 756000 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Козловский район, Еметкинское сельское поселение, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики Никонову С.И.
Глава Еметкинского сельского
поселения Козловского района                                                           С.А.Матанова